
RAMPA PARA ACESSIBILIDADE

RAMPA PARA ACESSIBILIDADE

18.45m²

CANTEIRO

EDIFICAÇÃO

PISO INTERTRAVADO NA COR CINZA

PISO INTERTRAVADO NA COR CINZA

PISO INTERTRAVADO NA COR CINZA

PISO PODOTÁTIL DE ALERTA

PISO INTERTRAVADO NA COR CINZA

PISO PODOTÁTIL DE ALERTA

LIXEIRA DE CONCRETO

BANCO EM TIJOLO FURADO E

MADEIRA

BANCO EM TIJOLO FURADO E MADEIRA

POSTE 04 PÉTALAS COM BASE METÁLICA

BANCO EM TIJOLO FURADO E

MADEIRA

BANCO EM TIJOLO FURADO E

MADEIRA

BANCO EM TIJOLO FURADO E

MADEIRA

BANCO EM TIJOLO FURADO E

MADEIRA

DESENHOS DA PRANCHA

PLANTA BAIXA 1:100

ESCALA

PR_01_02

ARQUIVO

ARQ

REVISÃO

SET/2017

DATA

OUT/2017

ARQUITETURA

PRAÇA SANTO HILÁRIO  - LOCALIDADE DE SANTO HILÁRIO - SERRA DO ROSÁRIO

LOCALIDADE DE SANTO HILÁRIO

SOBRAL

PREFEITURA DE SOBRAL TAIS ALBUQUERQUE RIOS

NADINE SIQUEIRA

TÍTULO DO DESENHO

INDICAÇÃO DE ESCALA/TÍTULO

NÚMERO DO DESENHO

ESCALA DO DESENHO

PR 01

DES 01

INDICAÇÃO DE FACHADA
INDICAÇÃO DE CORTE

NÚMERO DA PRANCHA

INDICAÇÃO DO CORTE

LEGENDA DE INDICAÇÕES

1

PR 01

DES 01

NÚMERO DA PRANCHA

INDICAÇÃO DO CORTE

PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO TIJOLINHO, DIM.: 20x10cm, ESPESSURA 6cm. Fck=25Mpa.  NA

COR NATURAL, PAGINAÇÃO ESCAMA DE PEIXE, ÁREA TOTAL:  101.74m²

LEGENDA DE PISOS

01

PISO TÁTIL DE ALERTA 40x40cm, EM CONCRETO NA COR VERMELHA(Fck=20Mpa). TOTAL DE 189 PEÇAS

03

GRAMA ESMERALDA EM PLACAS, ÁREA TOTAL: 18,45m²

04

LEGENDA EQUIPAMENTOS

POSTE COM BASE METÁLICA, 04 PÉTALAS, TOTAL 02 UNIDADES.

BANCO EM MADEIRA E ESTRUTURA DE FERRO, TOTAL 09 UNIDADES.

LIXEIRA EM CONCRETO, TOTAL 03 UNIDADES.

CANTEIRO COM ACABAMENTO EM MEIO-FIO E ARBORIZAÇÃO. TOTAL 06 UNIDADES.

LEGENDA VEGETAÇÃO

ÁRVORES EXISTENTES

PLANTA BAIXA

1
ESCALA                 1:100

01

01

01

01

01

01

01

PISO RÚSTICO DE CONCRETO, DIM.: 50x50cm, ESPESSURA 6cm. Fck=25Mpa.  NA COR NATURAL, ÁREA

TOTAL: 180.54m²

02

02

02

02

03

03

03

03

03

03

04

CORTE AA

2
ESCALA                 1:100

CORTE BB

3
ESCALA                 1:100

ÁRVORES NOVAS (VER PROJETO PAISAGÍSTICO)

CORTE AA 1:100

CORTE BB 1:100

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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